
Inbjudan till Bengt Borgs Minne 

 
en förlängd natt-sprint i hjärtat av Göteborg 

 

Hur Till minne av Bengt Borg som denna dagen skulle fyllt 92 år! 

 Bengt tyckte att orientering gick ut på att man alltid skulle veta var man är, och 

då är ju kodsiffror helt överflödiga! Så, som en hyllning till Bengt kommer 

kontrolldefintionerna (både på lösa och på kartan) att vara utan kodsiffror1 

När Tisdag 13 Mars. Fri start-tid mellan kl. 19:00-20.00 

Var  Majorna, Göteborg. Arenan belägen vid Karl Johans Plan, koordinater 

57.694412, 11.928229. 

 Parkering hänvisas till allmänna platser i området, bäst är dock att åka 

kollektivt, spårvagn 3 eller 9, hållplats Kaptensgatan, därifrån ca 300m 

(Styrmansgatan, Amiralitetsgatan, Klareborgsgatan) väg att gå 

Start I anslutning till Arenan. Startstämpling 

Avgift  Gratis för medlemmar i GMOK. Övriga 30 kr, kontant eller Swish på plats 

Anmälan Senast 10/3, via Eventor. Anmälan på plats möjlig, dock i mån av kartor 

(föranmäld = garanterad karta) 

Karta Sprintkarta Majorna, skala 1:4.000, ekv 2 meter, utgiven 2017/2018 

Kontrolldefinitioner finns tryckta på kartan och som lösa (dock utan kodsiffror) 

Banläggare Christer Borg och Jens Kaminsky 

Tidtagning SI på samtliga kontroller. Visst antal SI-pinnar finns att låna vid Arenan 

Klädsel Heltäckande klädsel 

  

                                                           
1 OCAD tillåter inte att fältet för kodsiffra lämnas tomt, så siffrorna är ersatta med bokstäver A, B, C etc., men 
dessa har ingen motsvarighet eller koppling till någon SI-enhet/kontroll 



 

Banlängder o Svårigheter 

Bana Längd Svårighetsgrad, för Sprint 

M1 – KortKort 2,1 km Motsvarande Vit/Gul svårighetsgrad, inga kontroller i 
skogsområden, skogsdungar 
Fungerar med vanlig ficklampa 

M2 – Kort 3,2 km Motsvarande Gul svårighetsgrad, vissa kontroller i mindre 
skogsområden, skogsdungar 
Fungerar med ficklampa, men pannlampa rekommenderas 

M3 – Mellan 4,2 km Motsvarande Svart svårighetsgrad 
Pannlampa rekommenderas 

M4 – Lång 5,3 km Motsvarande Svart svårighetsgrad 
Pannlampa rekommenderas 

 
 

Kartprov 

  

Övrigt Ingen dusch eller toalett vid Arenan eller starten 

 Banor kommer att finnas på Livelox i anslutning till tävlingen 

 

Välkomna! 

 


